CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY XÁC NHẬN VIỆC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN GOC, ROC, HLNVĐB
Kính gửi:.... (tên cơ quan có thẩm quyền) ...
1. Họ và tên:................................................................................................... ............
2. Ngày sinh:..............................................3. Nơi sinh:................................... ..........
4. Số Căn cước công dân (Định danh cá nhân) hoặc chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu số:
................................................................................................................................
ngày cấp: ......................nơi cấp: ..................................................................... ..........
5. Điện thoại liên hệ: ....................................................................................... ..........
6. Giấy chứng nhận đề nghị được xác nhận:
	TT
	Loại giấy chứng nhận (GOC, ROC, HLNVĐB)
	Số giấy chứng nhận
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn
	Nơi cấp
	Ghi chú

Tôi đề nghị .... (tên cơ quan có thẩm quyền)....xem xét, cấp Giấy xác nhận việc cấp Giấy Chứng nhận cho tôi.
Tài liệu kèm theo: .....................................................................................................
Tôi xin cam những điều khai trên và các tài liệu kèm theo là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Đề nghị nhận kết quả:
□ Trực tiếp
□ Qua hệ thống bưu chính (Ghi rõ thông tin, địa chỉ người nhận)
...................................................................
□ Khác (nêu rõ).........................................

[bookmark: _GoBack]